Управление образования администрации Рузаевского муниципального района

ПРИКАЗ

«15» февраля 2022 г.                                                                                             № 15

Об итогах муниципального этапа

XVI республиканского конкурса народной песни

«Живи, народная душа!»

        Во исполнение приказа управления образования администрации Рузаевского муни-

ципального    района   от   28.01.2022 г. № 12 «О проведении муниципального этапа XVI

республиканского конкурса народной песни «Живи, народная душа!» (далее – Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального

этапа XVI республиканского конкурса народной песни «Живи, народная душа!»

(приложение).

     2. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами.

     3. МКУ «Информационно-методический центр» (директор Ермакова М.Н.):

     3.1. Довести информацию об итогах муниципального этапа XVI республиканского

            конкурса народной песни «Живи, народная душа!» до руководителей

            образовательных организаций;

     3.2. Разместить информацию об итогах Конкурса на официальном сайте Управления

            образования Рузаевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ «Ин-

формационно-методический центр» Ермакову М.Н.

Начальник

МКУ «Управление образования»

администрации Рузаевского

муниципального района                                                                                 И.А. Винокурова